
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


ĐƠN ĐĂNG KÝ MỞ LỚP HỌC LẠI
Kính gửi:  
- Khoa …………………........................................................ ;
- Phòng Đào tạo - Trường Cao đẳng nghề TP. Hồ Chí Minh.
Họ và tên HSSV: 
SĐT :

Mã số HSSV:
Lớp:


Ngày sinh: 
Nơi sinh:

Em đăng ký mở lớp học lại các môn học/mô đun như sau:
	Stt
	Tên môn học/môn đun
	Số giờ/ tín chỉ
	Học kỳ
	Ghi chú

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


Kính trình Khoa và Phòng Đào tạo xem xét mở lớp học lại các MH/MĐ trên.
Em xin chi trả các chi phí, lệ phí liên quan đến việc mở lớp học lại đối với các môn học/mô đun được duyệt.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 20

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	TRƯỞNG KHOA


	NGƯỜI LÀM ĐƠN




(Lưu ý: HSSV liên hệ trực tiếp tại văn phòng khoa. Sau khi thống nhất với HSSV, Khoa nộp đơn này tại P.ĐT kèm theo đề xuất mở lớp)
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